EDITAL Nº 02/2023 DE RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NAS MODALIDADES
PRESENCIAL E TELETRABALHO

PROCESSO Nº 23106.124074/2023-52

O Diretor do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista o disposto na Resolução nº 54 CAD/UnB, de 13 de setembro de 2023, torna público o Resultado
Final do processo de seleção de servidores do Instituto de Ciências Biológicas selecionados para o Programa de
Gestão e Desempenho - PGD, em observância ao estabelecido no Decreto nº 11.072, de 17 de maio de 2022,
na Instrução Normativa nº 24, SEGES-SGPRT /MGI, de 31 de julho de 2023, na Portaria nº 267, MEC, de 30 de
abril de 2021, e nas disposições do Edital nº 01 de 06 de novembro de 2023 e sua retificação, resolve tornar
público o Resultado Final do Processo Seletivo para Adesão ao Programa de Gestão e Desempenho.

Universidade de Brasília - UnB
Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Resultado de seleção
Unidade Organizacional Instituto de Ciências Biológicas

Quantitativo de Prioridades de acordo com o Art. 14 da IN 24/2023 0

Nome Lotação Modalidade
Regime

de
Execução

Prioridade E-mail UnB

Aislan de Oliveira Rocha Instituto de Ciências BiológicasTeletrabalho Parcial Não aislan@unb.br
Eduardo Jorge Barreto Instituto de Ciências BiológicasTeletrabalho Parcial Não eduardobarreto@unb.br
Mariana Gomes Carvalho Instituto de Ciências BiológicasTeletrabalho Parcial Não mcarvalho1@unb.br
Pedro Henrique Barriolo Camilo Instituto de Ciências BiológicasTeletrabalho Parcial Não pedrobarriolo@unb.br
Sarah Lee de Araújo Novaes Instituto de Ciências BiológicasTeletrabalho Parcial Não sarahlee@unb.br

Luiz Eduardo Bassay Blum
Diretor do Instituto de Ciências Biológicas - IB

Documento assinado eletronicamente por Luiz Eduardo Bassay Blum, Diretor(a) do Instituto de Ciências
Biológicas, em 22/11/2023, às 09:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 10592422 e o código
CRC A83FB398.

Referência: Processo nº 23106.124074/2023-52 SEI nº 10592422

Edital 02 de Resultado Final 01/2023 (10592422)         SEI 23106.124074/2023-52 / pg. 1

	Edital 02 de Resultado Final 01/2023 (10592422)